ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 020 de 15 de Agosto de 2019

    A PREFEITA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade administrativa de preenchimento dos quadros de

servidores municipais, bem como a homologação através do termo de

homologação 001/2017 do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN, CONVOCA 20ª Chamada os

candidatos classificados - aprovados relacionados no Anexo I deste Edital com

vistas à nomeação e posse para os cargos efetivos, observadas as seguintes

condições:

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS:

1.  Os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital deverão

comparecer pessoalmente, na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua

Antônio Fortunato dos Santos, Centro da Cidade de Tenente Ananias RN, para

apresentação e entrega dos documentos relacionados no item 9.2 do Edital de

abertura nº. 001/2017 do Concurso Público Municipal, no período de 15 de

Agosto de 2019 à 30 de Agosto de 2019, exceto sábados, domingos e

feriados, das 13:30 as 17:00 para a primeira fase, e de 30 de Agosto de 2019

à 15 de Setembro de 2019 para a segunda fase.

2. Não serão recebidos documentos de forma parcial, sendo que a falta de

qualquer documento, acarretará o não cumprimento de exigências constantes

Edital de abertura do certame.

3. O não comparecimento para entrega dos documentos exigidos, no prazo

constante neste Edital, implicará a renúncia tácita do classificado convocado e,

consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi

classificado-aprovado, podendo o Município convocar o candidato

imediatamente posterior, obedecendo a ordem de classificação.

4. Não serão admitidos os exames médicos  que tenham sido realizados há mais

de 60 (sessenta) dias, contados da publicação do presente Edital.

DA NOMEAÇÃO E POSSE:

5. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação e

exames médicos admissionais para preenchimento de vagas efetivas constantes

do quadro da Prefeitura Municipal Tenente Ananias RN.

DA PUBLICAÇÃO:

6. O presente Edital de Convocação, com a relação completa dos

CONVOCADOS, estará publicada no site do município de Tenente Ananias, no

quadro de avisos da Prefeitura, e será publicado ainda no Diário Oficial dos

Municípios do Rio Grande do Norte- FEMURN.

7. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for

publicado ou divulgado.

8. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

    Tenente Ananias RN, 15 de Agosto de 2019

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME

Prefeita Constitucional

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS.

ANEXO I

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

70º Luciana Marques De Queiroga 769005546

71º Rafaela Samaia Silva 769001153

72º Raimundo Jarismar Da Silva 769002072

Cargo: PROFESSOR COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

39º Maria Das Dores Dantas Alves 769001727

40º Maria Joana Darc Nunes 769002079

41º Lilia Iara Pereira Alves 769007000

42º Demontier De Andrade Martins 769005312

43º Aíla Magna Da Silva Melo Gurgel 769000653

Cargo: GUARDA MUNICIPAL
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

15º Thales Aldeide Moizeis Galdino 769002026